



NORTE DE SANTANDER - DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA
N.I.T. 800165874
ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2023
N.I.T. 901676835
CR 21 A 159 35
BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA
Atte: ARMANDO SANDOVAL CASTRO
eminersoloaseo2023@gmail.com
Teléfono: +57 314 2038092

Número de Orden 141966
No de Instrumento
Instrumento agregación Aseo y Cafetería IV
Fecha de Emisión 17/02/25
Fecha de Vencimiento 18/08/25
Comprador Fabian Camilo Nossa Perez
Ordenador del gasto PIF 4Coupá
Supervisor VILMA JUDITH SALAZAR LOPEZ
Teléfono 3185072158
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación

PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO Y MANTENIMIENTO PARA LAS SEDES JUDICIALES Y ADMINISTRATIVAS UBICADAS EN EL DEPARTAMENTO DE ARAUCA

Enviar a
NORTE DE SANTANDER - DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA CUCUTA CUCUTA
Atte: Fabian Camilo Nossa Perez

Facturar a
NORTE DE SANTANDER - DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA CUCUTA, CUCUTA
Atte: Fabian Camilo Nossa Perez

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	132 872	ays04--R15 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 8	6.0	Mes	21.608.896,00	129.653.376,00
2	132 872	ays04--R15 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 3	6.0	Mes	8.103.336,00	48.620.016,00
3	132 872	ays04--R15 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 9	6.0	Mes	15.558.399,00	93.350.394,00
4	132 872	ays04--R15 - Jabón para loza 2 (Compra) - 16	6.0	Unidad	45.158,40	270.950,40
5	132 872	ays04--R15 - Jabón abrasivo (Compra) - 20	6.0	Unidad	64.496,00	386.976,00
6	132 872	ays04--R15 - Líquido desengrasante (Compra) - 32	6.0	Unidad	216.744,00	1.300.464,00
7	132 872	ays04--R15 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 42	6.0	Unidad	189.535,50	1.137.213,00
8	132 872	ays04--R15 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 16	6.0	Unidad	89.420,80	536.524,80
9	132 872	ays04--R15 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 16	6.0	Unidad	194.040,00	1.164.240,00
10	132 872	ays04--R15 - Lustrador de muebles (Compra) - 32	6.0	Unidad	61.312,00	367.872,00
11	132 872	ays04--R15 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 15	6.0	Unidad	111.172,50	667.035,00
12	132 872	ays04--R15 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 24	6.0	Unidad	125.028,00	750.168,00
13	132 872	ays04--R15 - Ambientador 1 (Compra) - 24	6.0	Unidad	136.890,00	821.340,00
14	132 872	ays04--R15 - Ambientador 2 (Compra) - 40	6.0	Unidad	304.290,00	1.825.740,00
15	132 872	ays04--R15 - Insecticida 1 (Compra) - 24	6.0	Unidad	220.734,00	1.324.404,00
16	132 872	ays04--R15 - Insecticida 2 (Compra) - 24	6.0	Unidad	262.692,00	1.576.152,00
17	132 872	ays04--R15 - Limpiones 1 (Compra) - 41	6.0	Unidad	51.824,00	310.944,00
18	132 872	ays04--R15 - Escoba 3 (Compra) - 24	6.0	Unidad	87.014,40	522.086,40
19	132 872	ays04--R15 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 24	6.0	Unidad	77.529,60	465.177,60
20	132 872	ays04--R15 - Trapero 3 (Compra) - 28	6.0	Unidad	157.290,00	943.740,00
21	132 872	ays04--R15 - Mango metálico trapero (Compra) - 32	6.0	Unidad	96.912,00	581.472,00
22	132 872	ays04--R15 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 58	6.0	Unidad	40.600,00	243.600,00
23	132 872	ays04--R15 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 68	6.0	Unidad	35.088,00	210.528,00
24	132 872	ays04--R15 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 84	6.0	Unidad	146.916,00	881.496,00
25	132 872	ays04--R15 - Guantes 7 (Compra) - 6	6.0	Unidad	43.051,20	258.307,20
26	132 872	ays04--R15 - Papel higiénico 1 (Compra) - 40	6.0	Unidad	62.528,00	375.168,00
27	132 872	ays04--R15 - Servilleta papel (Compra) - 20	6.0	Unidad	38.576,00	231.456,00
28	132 872	ays04--R15 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
29	132 872	ays04--R15 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
30	132 872	ays04--R15 - AIU	1.0	Unidad	28.877.684,04	28.877.684,04
31	132 872	ays04--R15 - IVA	1.0	Unidad	5.486.759,97	5.486.759,97
						323.141.284,41 COP